ПРИКАЗ

/~t57 No ___________ _

(( ?'~ р-/// a-d /?/4-
-- ;;;:>

203.3

г. Москва

О внесении изменений в приказ № 120 от 27.02.2023 г. «Об организации и

проведении учебно-практических тренировок по действиям в случае

террористической угрозы в I полугодии 2023 года» (далее - приказ)

В связи с кадровыми изменениями,

приказываю:

1. Изменить Приложение № 1 к приказу и изложить его в редакции

Приложения № 1 к данному приказу.

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения.

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

~ Приложение 1

к приказу No,/f%: «(!i #/~~ 20~~
«0 внесении изменений в приказ № 120 от 27.02.2023 г.

«06 организации и проведении учебно-практических тренировок по действиям в случае
террористической угрозы в I полугодии 2023 года» (далее - приказ)»

Должностные лица, ответственные за обеспечение антитеррористичес1\:ОЙ

защищенности в зданиях и сооружениях, а также на закрепленной территории

структурного подразделения ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

лицо, ответственное за

Перечень обеспечение антитеррористической
структурных подразделений ФГБОУ ВО «НИУ защищенности объекта

МЭИ»
должность фамилия инициалы

Управление студенческих общежитий начальник Шепилов А. Ю .

Студенческий оздоровительный спортивный начальника
Бычков В. В .

лагерь «Алушта» лагеря

Комбинат социально-бытовых услуг директор Кравченко М . В.

Спортивно-технический центр директор Борисов А . С.

Дом культуры директор Пастернак О . М.

Транспортный участок
начальник

Кузнецов В.А .
участка

опз мэи директор Фогельгезанг В. А.

Научно-техническая библиотека заведующий Шибаева Е. Г.